
UCHWAŁA NR XXVI/249/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ulic Wojska Polskiego i Przyjaźni w Krynicy Morskiej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016r., poz. 778 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy 
Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania zmiany uchwały Nr VI/50/2011 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 
28 czerwca 2011 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
nadmorskiej strefy centralnej Krynicy Morskiej dla terenu oznaczonego symbolem 4.U – zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: E27E95AE-DE25-48A5-9DEA-0CD399ADC64C. Uchwalony Strona 1



Id: E27E95AE-DE25-48A5-9DEA-0CD399ADC64C. Uchwalony Strona 1




